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OCTAlumina Leuchttür OL 1295

 	 komplettes Leuchttürelement mit einer 	
	 Höhe von 2500 mm
 	 vollflächig ausgeleuchtet
 	 einfache Installation: wird werkzeuglos

	 zwischen zwei OCTAlumina-Leucht-		
	 rahmen montiert
 	 bündig integrierbar in OCTAlumina 120
 	 inklusive Drückergarnitur

LEUCHTRAHMEN TÜR 120 
UNIVERSAL  
 

 

OL 1295  

Aluminium | 1 × Türelement, mit Beleuchtung, DIN links oder 
DIN rechts, nach außend öffnend, werkzeuglos zwischen zwei 
OCTAlumina Rahmen montierbar, LED-Module und LED-Netzteil 
montiert (6500 K, 10500 lm, 150 W), inkl. 2 m Kabel mit 
Schukostecker und Drückergarnitur

ohne Stoff/Grafik

1000 × 2480 × 120 mm (L × H × B)
1200 120

25
00

1000

T. +49 711 77003-0 
F. +49 711 77003-53
info@octanorm.de 
www.octanorm.com

OCTANORM®-Vertriebs-GmbH  
für Bauelemente
Raiffeisenstraße 39  
70794 Filderstadt


